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Du är älskad. Börja om!

Jesus fick en del kritik för att han umgicks med fel folk. Vi vet 
inte så mycket om vad det var för fel på dem, bara att folk 
hade åsikter. Det talas om tullindrivare (eller publikaner, i den 
gamla bibelöversättningen) och syndare.

Tullindrivarna kan vi förstå att folk var arga på. De 
samarbetade med ockupationsmakten för att skinna sina 
landsmän, finansiera fiendens armé och själva bli rika på 
kuppen.

På vilket sätt syndarna var syndiga, får vi däremot inte 
veta. Men vi vet ju att människor i alla tider haft syn-
punkter på hur andra lever – och att det för många inte 
blir nådigt, när de får ett helt samhälles dom över sig.

Ingenstans i Bibeln ser jag att Jesus skulle ha predikat 
bot och bättring för de här syndarna, vilka de nu var. 
Han verkar inte ha varit i närheten av att lägga skuld 
eller skam på någon. Det han hade att säga till tullindri-
varen Sackaios var: Hej, vill du bjuda mig på middag?

Och det gav Sackaios motivationen han behövde för att 
sluta skinna folk på pengar – och i stället försöka gott-
göra människor för allt han gjort orätt mot dem.

Kanske kan vi sammanfatta det så här: Att uppleva sig 
omtyckta, älskade, respekterade, tagna på allvar, betrod-
da med ett uppdrag – var den omvändelse de här män-
niskorna behövde. Mötet med Jesus gav deras liv en ny 
vändning.

Det motsäger inte på något sätt att det är en allvarlig 
sak att göra människor illa. För det är ju det som lig-
ger i ordet synd (om nu någon trodde något annat). Och 
skada riskerar vi alla att orsaka varje dag.
Hur graderar vi olika skador, som vi ställer till i livet? Ett 

sårande ord jag kläcker ur mig till någon i dag kan lägga 
grunden till fruktansvärda våldshandlingar i framtiden. 
Ansvarslös fossil förbränning i dag kan orsaka olidliga 
förhållanden för mänskligheten på sikt.

Ändå är det några få ganska specifika handlingar vi 
brukar tänka på när vi hör ordet synd. Alla vet vad jag 
menar, vilka regioner det brukar kretsa kring.

Ibland kommer någon av oss till en djupt känd insikt 
om vårt ansvar för det vi har gjort. Det kan drabba oss, 
så att vi knappt vet vart vi ska ta vägen. Gamla tiders 
predikanter och själasörjare kallade det för syndanöd. 
Det pratar vi inte så mycket om i dag – men vi behöver 
ha klart för oss vad detta handlar om, i dag lika mycket 
som förr.
Det är kärleken som vill driva oss till att ta rodret och 
börja styra in våra liv på en mer konstruktiv linje. Syn-
danöden kan föra oss till en avgörande vändpunkt i livet. 
Vi kan också dagligen behöva rannsaka oss själva och 
rensa undan diverse ogräs vi upptäcker efter hand. Det 
kallades förr för vår dagliga omvändelse.

Varför har talet om synd och omvändelse fallit näst in-
till i glömska? Kanske för att vi allt för ofta talat om det 
som att det var Guds oresonliga ilska vi behövde passa 
oss för. Det blir ingen bra motivation.

Men det handlar i grunden om att kärleken vill leda 
oss in till ett liv i kärlek, försoning och upprättelse. Den 
omläggningen kan göra ont och kosta ett högt pris – men 
inget pris är för högt.

        Hans Pettersson, komminister.

SIDAN2

Foto: Johanna Rosén/IKON



3

NOTISER

STORT TACK TILL ALLA SOM KOM PÅ JULSPELET I 
DECEMBER! SÅ ROLIGT ATT SE ER ALLA!

På bilden hela ensemblen som spelade 15 gånger med inlevelse och 
härliga skratt för barn från förskolan upp till åk 5. Lisbeth och Agneta 
- de goa grannarna! Aase - den sura tanten . Anders och Martin - de 
glada gårdsmusikanterna.

SOMMARKYRKAN
Sommarkyrkan kommer i år 
att vara under veckorna 24 och 
25. Mer information om detta 
kommer att komma ut på vår 
hemsida nu under våren.

GÖKOTTA
Torsdagen 10 maj kl 9.00
Gökotta i Hembygdsparkens 
vackra miljö tillsammans med 
Hembygdsföreningen. Med 
andakt, musik och frukost.

SÖNDAG 20 MAJ KL 17 PERSTORPS KYRKA
Vårkonsert med A’la kan-kören och Vokalensemblen.

Vi får en vårkonsert med lyrik, trevliga toner och vackra kärlekssånger. 
Aase Ericsson och Thomas Blum leder körerna.

SÖNDAG 27 MAJ KL 18 ODERLJUNGA KYRKA
Sommargospel med Arise.

Vi bjuds på en konsert med svängig gospel som förhoppningsvis kommer 
sätta fart på sommaren.
Fri entré!
Vid pianot – Aase Ericsson.

Ideellt engagerade

I en församling behövs det 
alltid människor som tycker 
det är roligt och givande att 
få hjälpa till med olika saker, 
stort som smått. Att få känna 
sig behövd och finnas med i 
ett sammanhang är viktigt! 
Här i vår församling finns det 
en grupp med ideellt engagerade 
som hjälper till med olika saker 
vid olika tillfällen, det kan vara 
fredagscaféet, soppluncher, 
besöksverksamhet, baka en kaka, 
dela ut inbjudningar vid något 
tillfälle, följa med till något av 
våra äldreboende, hämta någon 
till en gudstjänst mm.

Kanske du som läser detta 
känner att just du skulle vilja 
göra något? Välkommen att 
höra av dig till:
Agneta Alfredsson 
diakoniassistent tel. 0435-
34826 eller via e-post: 
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se
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Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

SMS:a LIV 
tilL 72 905 

och ge 100 kr

När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!
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När en katastrof vänder upp och ner på allt, gör Svenska kyrkans internationella arbete allt 
för att hjälpa människor tillbaka till ett tryggt liv.

PSYKOSOCIALT ARBETE BÖRJAR FRÅN DAG ETT
I en katastrof ger Svenska kyrkans internationella arbete först akut stöd som mat, vatten och tak över huvudet. 
Men redan från början är det viktigt att tänka långsiktigt. När allt är kaos arbetar vi för att människor ska kunna 
känna mening med tillvaron och sina liv igen. En paus från tankar kring smärtsamma upplevelser är viktigt för att 
kunna må bättre. Och framför allt, att de som drabbas får vara med i aktiviteter och beslut som påverkar deras 
liv. Det är det som är psykosocialt arbete – att få människor att resa sig starkare när det värsta händer. Genom 
ACT-alliansen finns vi på många platser runt om i världen, före, under och efter en katastrof. Stödet kan bestå av 
självhjälpsgrupper, olika projekt som ger en inkomst,  utbildning och andra aktiviteter som ger en framtidstro.
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ÅRETS FASTEINSAMLING
–ATT RESA SIG STARKARE

Detta gör vi i vår församling för att samla in medel till kampanjen.
Kom till våra aktiviteter, ge en gåva och gör skillnad.

VÅFFELCAFÉ
23 FEBRUARI OCH 
23 MARS KL 14-16
PERSTORPS FÖRSAMLINGSHEM
Vi äter nygräddade våfflor. 
Insamling till Fastekampanjen.

VILL DU HJÄLPA TILL?
Om du tycker om att baka får du gärna 
skänka nybakade kakor till vår kak-
auktion den 10 mars. Kontakta Agneta 
Alfredsson för intresseanmälan eller 
frågor. Tel 348 26.

LÖRDAG
10 MARS KL 14-16
PERSTORPS
FÖRSAMLINGSHEM
Kakauktion, fastebingo, underhållning 
och fika med semlor. Försäljning 
av påskris. Vi samlar några av våra 
favoriter på en och samma dag: 
Auktion på hembakade kakor, vi spelar 
spännande bingo med fina priser och 
så klart fastlagsbulle/semla till kaffet. 
Hemlig underhållning!

TISDAG
6 OCH 20 MARS KL 12
PERSTORPS
FÖRSAMLINGSHEM
Fastesoppa.
Insamling till Fastekampanjen.

Församlingens egen pianovirtuos Thomas Blum ger en konsert med piano-
musik av några av de stora mästarna: Mozart, Beethoven och Chopin står 
bl.a. på programmet. Kollekt till fasteinsamlingen vid utgången.

SÖNDAG
18 MARS KL 17
ODERLJUNGA KYRKA

En gudstjänst med musik du kanske brukar 
lyssna till i andra sammanhang. Nu kan 
orden få en vidare mening. Och du får 
sjunga med. Arise medverkar. Ulla-Britt 
Bengtsson leder mässan. Fastetider och 
schlager – går det ihop? Ja, alldeles 
utmärkt. Det som förenar schlager och 
kyrkans budskap är kärleken. I bibeln står 
det bland annat att Gud Är Kärlek (1 Joh 
4) När vi låter schlagermusiken ljuda i 
vår gudstjänst så händer något med de 
kända melodierna. Texter och melodier 
får ny mening och vi får ta emot Guds 
kärlek i nattvardens bröd och vin.

SCHLAGERMÄSSA - SÖNDAG 4 MARS. KL 11 PERSTORPS KYRKA
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För mig är nog våren den allra bästa tiden på året.
Visst finns det en charm med våra olika årstider. Hös-
tens klara färger i röda och gula nyanser, vinterns vita 
kyla och sommarens mörkgröna värme, men det är på 
våren jag trivs allra bäst!

Våren ger liksom ett hopp och en förväntan om det 
som är på väg. För mig innebär våren att mina chili-
plantor börjar växa sig starka i växtlampornas sken, 
att grönsakslandet ropar efter kärleksfull omvårdnad 
och att jag äntligen kan ta kaffemuggen ut i solen!
Våren är också ett härligt tecken på att livet är det 
starkaste som finns. Det som såg dött och kallt ut, det 
väcks till liv, gror och börjar växa igen.
I kyrkan firar vi påsk och bibelns berättelse om den 
tomma graven passar in i naturens egen berättelse. Det 
som såg ut som ett totalt misslyckande på långfreda-
gen, vänds till ett hopp om att livet och kärleken trots 
allt är starkare.

Berättelsen om att graven var tom och att Jesus lever 
igen, är både stark och märklig. Och det är klart att vi 
reagerar på olika sätt inför den. Ett sätt är att kanske 
säga: ”Nej, det är för mycket! Nej, tack, detta kan jag 
inte tro på!” Men då vänder vi liksom ryggen till be-
rättelsen och vi väljer bort att låta den påverka oss.

Ett annat sätt är att vara ganska ärlig med frågorna: 
”Har detta verkligen hänt? Hur kunde det hända? 
Vad var det som hände? Gud, vad menas med det här? 
Hur har det här med mej att göra?”

Påskens evangelium är grunden för den kristna 
kyrkan. De modiga kvinnorna, som upptäcker den 
tomma graven börjar berätta om det de sett. De börjar 
med att berätta för de andra lärjungarna och de börjar 
tro på det otroliga! Graven är tom! Jesus lever igen! 
Berättelsen om den tomma graven och de goda nyhe-
terna om att Jesus lever är fundamentet för den kristna 
kyrkan och allt vi håller på med.

Kärleken och livet är det allra starkaste som finns. 
Och vi har fått uppgiften att fortsätta berätta om det! 
Exakt hur du och jag ska göra det, är vårt eget ansvar. 
Våra livsuppgifter är olika, men som en grund – en 
botten – finns berättelsen om livets seger över döden.
Jag tror att vi på nåt sätt sprider evangelium när vi 
odlar våra tomat- eller chiliplantor, när vi ställer oss 
på kärlekens sida i arbetet för en rättvisare värld och 
när vi möter varandra med öppna och varma hjärtan. 
Vi får på olika sätt göra vårens och påskens budskap 
till verklighet för våra medmänniskor. I det arbetet 
är vi inte ensamma. Vi har varandra och vi har Jesus 
själv vid vår sida, han som lovade att vara med oss 
alla dagar till tidens slut.
  
  Anders O Engberg, präst

OM VÅREN OCH PÅSKEN
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PASSIONSANDAKTER
Måndag den 26 mars kl. 18.00 i Perstorps kyrka
Tisdag den 27 mars kl. 18.00 i Perstorps kyrka
Onsdag den 28 mars kl. 18.00 i Perstorps kyrka

SKÄRTORSDAG – DET NYA FÖRBUNDET

Torsdag den 29 mars kl. 18.00
Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka.
Thomas Blums verk Jesu sju ord på korset samt
musik av J.S.Bach. Medverkande: Thomas Blum (pia-
no), Gabriella Blum (sopran), Merlijn Lamers (violin), 
Benette Sjollema (violoncell).
Efter mässan fortsätter vi i församlingshemmet med 
en traditionell enkel påskmåltid med bröd och vin 
eller alkoholfritt alternativ. Arrangeras av Kyrkfolket. 
Ingen föranmälan krävs.

LÅNGFREDAGEN – KORSET

Fredag den 30 mars kl. 11.00
Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka.
Merlijn Lamers, violin.

PÅSKDAGEN – KRISTUS ÄR UPPSTÅNDEN!

Söndag den 1 april kl. 11.00
Festmässa i Perstorps kyrka
Med sång och musik kring påskens glada budskap. 
Kyrkokören medverkar. 

ANNANDAG PÅSK – MÖTE MED DEN 
UPPSTÅNDNE

Måndag den 2 april kl. 18.00
Emmausmässa med musik i Hoppets kapell

Vi firar att Jesus besegrar döden.
Veckan före påsk kallas för stilla veckan eller
passionsveckan. Det är den sista veckan i fastan och 
dagarna innan Jesus korsfästs. Under stilla veckan 
firar vi andakter eller gudstjänster som berättar om 
vad som hände under de sista dagarna i Jesus liv. 

PÅSKEN ÄR KYRKANS 
STÖRSTA HELG.
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För lite mer än tio år sedan upprät-
tade Wikerstål Arkitekter i Helsing-
borg en vård- och underhållsplan 
för kyrkan. Planen beskriver såväl 
kyrkans historia som dess dåvarande 
status och gav förslag på åtgärder.

VIKTIGT ATT ÅTGÄRDA

Några av åtgärderna var sådana som 
det redan arbetades på. Bland annat 
rampen vid kyrkans huvudingång, 
som stod klar 2009. De lite mer om-
fattande och kostsamma åtgärderna 
har församlingen förberett sedan 
dess. Det handlar framförallt om 
takavvattningen (dvs. hängrännor 
och stuprör) och fasaderna. 

Takavvattningen kommer att ses 
över och kompletteras så att vatten 
inte längre svämmar över och rin-

ÄNTLIGEN SKA
ODERLJUNGA KYRKA 
RENOVERAS!

ner ner över kyrkans väggar. Fasa-
derna kommer först att tvättas med 
hetvatten för att därefter vid behov 
lagas och slutligen målas. Samtidigt 
kommer även kyrkans fönster att ses 
över och målas.

EN INVESTERING I KULTURARV 

Renoveringen beräknas kosta drygt 3 
miljoner kronor och församlingen har 
därför sökt statsbidrag för underhåll 
av det kyrkliga kulturarvet (så kallad 
kyrkoantikvarisk ersättning), vilket 
har beviljats med drygt 800.000 
kronor. Återstoden av renoveringen 
bekostas av församlingen.

Arbetsbeskrivningen för reno-
veringen har utarbetats av arkitekt 
Beat Senn och arbetet kommer att 
utföras av företaget CONSYD AB.

HUR PÅVERKAS

FÖRSAMLINGEN? 

Arbetet påbörjas med att byggnads-
ställningen runt hela kyrkan sätts 
upp med start efter påskhelgen och 
alltsamman beräknas vara klart innan 
sommaren (vecka 14-27).

Renoveringen bedöms inte på-
verka användandet av kyrkan nå-
got nämnvärt. Ljusinsläppet genom 
kyrkans fönster kan dock komma 
att påverkas på grund av byggnads-
ställningen, men vi kommer att fort-
sätta fira gudstjänst i kyrkan andra 
söndagen varje månad under reno-
veringsperioden. Likaså kan kyrkan 
användas för gudstjänster med de 
kyrkliga handlingarna dop, konfir-
mation, vigsel och begravning.

Martin Nilsson

Oderljunga kyrka uppfördes 1852-54 
efter ritningar av arkitekt Johan Adolf 
Hawerman och ersatte en mindre medeltida 
kyrkobyggnad på samma plats.
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VÅRENS PROGRAM

ÖPPENGRUPPEN 
Välkommen till öppengruppen, som är för dig som är hemma med dina 
barn! Här träffas vi för att dela glädje, erfarenheter, leka och fika!  
Sångstund har vi tillsammans med Aase! Vi träffas i Prästgården (ingång 
från Tjäderstigen). Frågor, funderingar? Ring Agneta Alfredsson,
tel 348 26. Onsdagar kl 9.00-11.30

UNGDOMSGRUPPEN  
Fika, prat, lek, musik och sånt! En trygg, kreativ och dynamisk 
mötesplats där man får vara den man är. För dig som går i årskurs 
8 eller äldre. Ingen anmälan behövs, det är bara att hänga på!  
I Perstorps församlingshem.
Ledare: Mikael Andersson och Anders Engberg.
Vill du veta mer? Ring Mikael Andersson, 0435-311 65.
Torsdagar kl 18.30-21.00

VÄRLDSBÖNDAGEN - FREDAGEN DEN 2 MARS 
Då firar vi en middagsbön i Perstorps kyrka kl 12.00 under 
temat ”Allt Gud skapat är mycket gott”. Efter andakten dricker 
vi kaffe i församlingshemmets café. Där får vi också ta del av 
bilder från Surinam.

I år är det kvinnor från Surinam (Nordöstra Sydamerika) som 
skapat det program som kommer att användas över hela världen 
denna världsböndag 2018.
 

VÄRLDS-
BÖN-

DAGEN 
en global 

ekumenisk 
kvinno-    
rörelse

Den svenska böndagskommittén är 
en del av Sveriges Ekumeniska 

Kvinnoråd. Den ska enligt de internatio-
nella riktlinjerna representera så många 

kyrkor och samfund som möjligt.

Kontakt:
Världsböndagen

Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd
Ekumeniska Centret

Box 14038, 167 14 BROMMA
tel: 08-453 6804 

e-post: sek@ekuc.se
hemsida: www.sek-vbd.se

plusgiro: 40 47 22-1

VÄRLDSBÖNDAGENS symbol förestäl-
ler fyra stiliserade gestalter som knäbö-
jer i fyra väderstreck och tillsammans 

bildar ett kors och en jordglob. Symbolen 
har tagits fram av kvinnor i Irland.

Lokal kontakt:

Första 
fredagen i mars
FIRAS VÄRLDSBÖNDAGEN i mer än 170 län-
der och på minst 300 platser i Sverige. Du är 
varmt välkommen att vara med!

GUDSTJÄNSTPROGRAMMET förbereds varje 
år av kvinnor i ett visst land. Programmet har 
samma tema och innehåll i hela världen och 
speglar den verklighet som kvinnorna i ur-
sprungslandet lever i, deras glädjeämnen och 
problem i samhälle och kyrka. 

KOLLEKTEN går i Sverige i huvudsak till ut-
bildningsstipendier för unga kvinnor i utveck-
lingsländerna samt till kvinnoprojekt och aids-
bekämpning. 

STIPENDIERNA delas ut i samarbete med 
svenska samfund, stift och missionsorganisa-
tioner.

KOMMANDE BÖNDAGSLÄNDER 
OCH -TEMAN:

2015 Bahamas: Jesus said to them: ”Do 
you know what I have done to you?” 
2016 Kuba: “Receive children – receive 
me” 
2017 Filippinerna: “Am I being unfair to 
you?” (ekonomisk rättvisa) 
2018 Surinam: ”All God’s creation is 
very good” (miljöansvar)
2019 Slovenien: “Come – everything is 
ready”, (samhällsansvar) 
2020 Zimbabwe: “Rise! Take your mat” 
(fred och försoning) 

Lär 
känna – 

be – 
handla!

Bilder på framsidan: 
Frankrike 2013

Chile 2011
Palestina 1994

 

KONFIRMATION 
Lördagen 5 maj kl. 11 och 15 konfirmeras våra två 
konfirmandgrupper i Oderljunga kyrka. 
Ledare är Anders Engberg och Mikael Andersson.

SYFÖRENINGARNA
Kyrkliga arbetsgruppen träffas var tredje onsdag kl 18-21 i 
Perstorps församlingshem. Kontaktperson: Berit Petersson, 0435-342 91.

Oderljunga syförening träffas första måndagen varje månad kl 13.30.
Kontaktperson: Astrid Schill, 0435-322 62
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VÅRENS PROGRAM

SOPPLUNCHER I PERSTORPS FÖRSAMLINGSHEM
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i trivsam 
miljö. Vi börjar i kyrkan med andakt kl 11.45 och fortsätter sedan i 
församlingshemmet. Efter soppan, som vår husmor Carina har lagat, 
serveras kaffe. Vid några tillfällen per termin har vi en programpunkt och 
andra gånger finns det utrymme att sitta kvar och umgås med varandra.
Under våren träffas vi följande datum:  
6/3     Fastesoppa i gemenskap
20/3   Fastesoppa
 Torparupproret i Tranebygget på 1800-talet, med Lars-Inge Sjöholm
3/4     Soppa i gemenskap
17/4   Räddningstjänsten ”rycker ut” och informerar om sitt viktiga arbete
8/5     Soppa i gemenskap
22/5   Händelser i och kring Perstorps kyrka på 1700-talet, 
 med Guno Haskå 

SOPPLUNCHER I ODERLJUNGA FÖRSAMLINGSHEM
Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. Vi börjar med en kort
andakt i församlingshemmet kl 12.00 och sedan äter vi soppa tillsammans! 
Under våren träffas vi följande datum: 26/4, 31/5

FREDAGSCAFÉ
Du behöver inte dricka ditt kaffe ensam på fredagseftermiddagen, 
kom istället till caféet och umgås med andra. Kanske du har varit på 
kyrkogården – kom in i Perstorps församlingshem och drick en kopp 
kaffe! Fredagar kl 14.00-16.00.

VÅFFELCAFÉ
Sista fredagen i månaden gräddar vi våfflor. Missa inte det!
  
 

LEVA-VIDARE-GRUPPER
Sorgen känns lättare när jag får prata om den. Du som nyligen upplevt en 
förlust av en anhörig, går igenom känslor som få andra kan förstå. Men 
de som varit med om samma sak kan förstå det bättre.

 Under flera års arbete med Leva-vidare-grupper har vi sett samma sak 
hända om och om igen: att samtalen om sorgen tillsammans med andra 
hjälper deltagarna att känslomässigt få fast mark under fötterna. 

I en Leva-vidare-grupp får du vara med om att samtala kring sorgens 
olika faser under sex träffar på olika teman. Anmäl intresse till: agneta.
alfredsson@svenskakyrkan.se,
tel 0727-35 66 02 eller hans.pettersson@svenskakyrkan.se
tel 0705-65 76 92. Vi hör av oss inför starten av nästa Leva-vidare-grupp.
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VÄLKOMMEN TILL KYRKFOLKET!
Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga arrangerar merparten av verksamheten för 
vuxna i församlingen. Alla är välkomna till programpunkterna som är kost-
nadsfria om inget annat anges. 
Välkommen att bli medlem i föreningen Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga. 
Medlemskapet kostar 100 kronor per år och kan tecknas i samband med 
någon av programpunkterna eller genom föreningens kassör Karin Nilsson 
(tfn. 0435-35776). Som medlem i Kyrkfolket är du en del av Svenska kyrkans 
Lekmannaförbund som har samlat lekmän (dvs. personer som inte är vigda 
till präst, diakon eller biskop i Svenska kyrkan) sedan 1918. Du får också 
tidskriften Lekman i kyrkan fyra gånger per år. Läs gärna mer om Svenska 
kyrkans lekmannaförbund på www.lekmanikyrkan.se.

SAMTALSGRUPP MÅNDAGAR
För dig som kan komma loss dagtid och vill samtala om Bibeln över en förmid-
dagsfika. Under våren kommer det att handla om olika evangeliers vinklingar 
av samma berättelser om Jesus. Vi träffas i Församlingshemmet kl. 10.00:
5 mars, 19 mars, 9 april, 16 april.
Är du intresserad, kontakta: 
hans.pettersson@svenskakyrkan.se – tel nr 0705-65 67 92.

KRISTENDOM FÖR NYBÖRJARE
Det här är precis vad det låter som: en grupp för dig som är nyfiken på den 
kristna tron och vill lära dig om grunderna – kanske för att du har en tro du vill 
komma vidare med eller för att du önskar att du hade det. Den här terminen 
fokuserar vi på Jesu liv som det berättas om det i Lukasevangeliet. Du behöver 
inga förkunskaper och det är fritt fram för alla slags frågor
Vi träffas i Församlingshemmet kl 18.00: 
5 mars, 19 mars, 9 april, 16 april, 23 april, 14 maj,
Ledare: Hans Pettersson, hans.pettersson@svenskakyrkan.se, tel 0705-65 67 92.

LÄR KÄNNA LUKASEVANGELIET
Även den här gruppen handlar under våren om Lukasevangeliet. Men här är 
det en fördel om du är mera van bibelläsare och/eller kyrkobesökare. 
Vi djupdyker i texterna och hittar oväntade vinklingar.
Vi träffas i Församlingshemmet kl 18.00: 21 mars, 4 april, 18 april, 
2 maj, 16 maj, 23 maj. Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson

ONSDAGSKVÄLL MED MARTIN LIND 
7/3, kl. 18.30 i Perstorp församlingshem
Efter en rad uppdrag, såsom missionär i Indien, kyrkoherde, rektor och dom-
prost är Martin Lind nu biskop i den lutherska kyrkan i Storbritannien. Han är 
även teologie doktor och docent i Lund kring tema kristendom och nazism. 
Rubriken på hans föredrag denna kväll är ”Varje människa oersättlig – kam-
pen mot nazismen”. Under kvällen bjuds det på fika och efter föredraget firas 
en enkel andakt. Ingen föranmälan krävs.

VÅRENS PROGRAM

Foto: Gustaf Hellsing/IKON
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VÅRA KÖRER 
TYCKER DU OM ATT SJUNGA? VILL DU SJUNGA MED ANDRA? Då ska 
du gå med i någon av kyrkans körer. Vill du veta mer så ta kontakt med 
församlingens kyrkomusiker: Aase Ericsson 349 64. 

A’ LA KAN-KÖREN 
Här sjunger vi allt från gamla visor till dagens schlager. Det finns plats för 
alla oavsett körvana och röst! Perstorps Församlingshem. Thomas Blum är 
körledare.
Tisdagar kl 18.30-19.45 

ODERLJUNGA BARNKÖR 
Alla barn i åk 1–5 är välkomna att vara med och sjunga i vår barnkör. Kom 
och prova! Körledare: Thomas Blum. 
Anmälan till expeditionen, tel 349 60. 
Onsdagar kl 14.20-15.00 

PERSTORPS VOKALENSEMBLE
Perstorps kyrkokör är en blandad kör som medverkar vid ett flertal högtider 
per år, ger egna konserter och stöttar församlingssången. Körledare: Aase 
Ericsson. Perstorps Prästgård.
Torsdagar kl 19.00-20.45 

ARISE 
Här sjunger vi gospel, gospel, gospel! Intagning till kören sker en gång om 
året på höstkanten. Körledare: Aase Ericsson. Intresserad: kontakta Aase; 
aase.ericsson@svenskakyrkan.se.
Söndagar kl 19.00-21.30 

LÖRDAGSEFTERMIDDAG MED TONY STREPIN 
28/4, kl. 14 i Oderljunga församlingshem
Tony Strepin arbetar sedan 2011 i Helsingborgs Maria församling som 
fängelsepräst och gästar oss med föredraget ”En dag på häktet i 
Helsingborg”. Under eftermiddagen bjuds det på fika och efter föredraget 
firas en enkel andakt. Ingen föranmälan krävs.

FÖRSAMLINGSUTFÄRD 25/5
Utfärden denna vår går till intressanta besöksmål norrut. Fika med kaffe och 
något till ingår.
Bussen avgår kl. 13.00 från parkeringen vid församlingshemmet i Perstorp. 
Hemkomst beräknas någon gång kring kl. 17-18. Anmäl deltagande till 
församlingsexpeditionen senast den 18 maj, tel 0435-349 60. 
Deltagaravgift: 100 kronor som betalas kontant vid avfärd.

VÅRENS PROGRAM
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KYRKLIGA HANDLINGAR

BEGRAVNINGAR
Ingrid Janet Mariann Toresson  77 år
Sven Olle Krister Olsson   67 år
Hilma Martina Petersson               100 år
Ragni Irene Rosengren   83 år
Sonja Britt Ingegerd Andersson  73 år
Folke Gösta Johansson   86 år
Ulla Siv Irene Mitrovic   72 år
Knut Ragnar Karlsson   81 år
Sonja Majlis Bengtsson   85 år
Anna Linnéa Paulsson   96 år
Jan-Olov Söderdahl   72 år 
Karl Georg Roland Johansson  95 år
Ulla Ingeborg Strand   86 år
Claes Göran Henrik Ekenskog  54 år
Siv Elsi Margareta Hansson  86 år
Tor Erling Nilsson   80 år
Karl Hilding Emery Andersson  79 år
Jill Estella Mulvad   50 år
Gitte Greuser Sörensen   74 år
Gunni Inga-Brita Friberg   86 år
Lotte Maria Minna Wöhl   87 år
Bo Christer Samevall   59 år
Lizzie Sigbritt Willmarsson  85 år
Inga Birgit Regina Eliasson  91 år
Eva Ingalill Karlberg   69 år
Rolf Lennart Eriksson   86 år

DOP
Anna Tuva Marie Sekki
Ofelia Hanna Estrid Johansson
Ines Kristine Andreasson
Hugo Lars Måns Backström Törner
Anna Alicia Nova Nilsson
Ella Saga Lund
Signe Anita Elvy Johansson
Joel Niklasson

VIGSEL
Martina Jönsson och Adam Nelandersson
Charry Persson och Mario Del Din

Foto: Magnus Aronson/IKON
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BEGRAVNINGAR
Ingrid Janet Mariann Toresson  77 år
Sven Olle Krister Olsson   67 år
Hilma Martina Petersson               100 år
Ragni Irene Rosengren   83 år
Sonja Britt Ingegerd Andersson  73 år
Folke Gösta Johansson   86 år
Ulla Siv Irene Mitrovic   72 år
Knut Ragnar Karlsson   81 år
Sonja Majlis Bengtsson   85 år
Anna Linnéa Paulsson   96 år
Jan-Olov Söderdahl   72 år 
Karl Georg Roland Johansson  95 år
Ulla Ingeborg Strand   86 år
Claes Göran Henrik Ekenskog  54 år
Siv Elsi Margareta Hansson  86 år
Tor Erling Nilsson   80 år
Karl Hilding Emery Andersson  79 år
Jill Estella Mulvad   50 år
Gitte Greuser Sörensen   74 år
Gunni Inga-Brita Friberg   86 år
Lotte Maria Minna Wöhl   87 år
Bo Christer Samevall   59 år
Lizzie Sigbritt Willmarsson  85 år
Inga Birgit Regina Eliasson  91 år
Eva Ingalill Karlberg   69 år
Rolf Lennart Eriksson   86 år

Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Husmor 
Carina Persson
tfn/mobil 0435-186 52

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn/mobil 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

tfn/mobil 0435-349 60
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Hansen 
tfn/mobil 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde och kontraktsprost  
Ulla-Britt Bengtsson
tfn/mobil 349 61
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 0705656792
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 0435-186 53, sms 0730-88 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson
tfn/mobil  311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl 070-5432186   

FÖRSAMLINGSHEM
Kyrknytt
Ansvarig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15

ENHETLIG
BEGRAVNINGS-
AVGIFT
Den första januari 2016 infördes enhetlig 
begravningsavgift i Sverige. Det innebär att 
alla som är folkbokförda i Sverige, och som 
har en kommunalt beskattningsbar inkomst, 
kommer att betala samma procentsats av sin 
inkomst i begravningsavgift. Den enhetliga 
avgiften tas ut från 2017 och kommer att 
synas i deklarationen nu våren 2018.

Kammarkollegiet har fastställt begravnings-
avgiften till 24,6 öre per intjänad hundralapp 
under 2017. Begravningsavgiften finansie-
rar begravningsverksamheten som omfattar 
många olika delar, bland annat att anordna 
och tillhandahålla ett tillräckligt antal grav-
platser, att ta emot stoft för förvaring och 
visning, att sköta kremering och gravsättning 
samt tillhandahålla en lokal utan religiösa 
symboler för begravningsceremoni. Du kan 
läsa mer i skriften Om begravning som du 
kan få genom kyrkogårdsförvaltningen. 
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GUDSTJÄNSTER 2018
Datum Dag Tid Plats 
25 februari 2 söndagen i fastan 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

4 mars 3 söndagen i fastan 11.00Schlagermässa Perstorps kyrka

11 mars Midfastosöndagen 11.00 Högmässa Oderljunga kyrka

18 mars Jungfru Marie Beb.dag 11.00 Familjemässa Perstorps kyrka

25 mars Palmsöndagen 11.00 Perstorpsmässan Perstorps kyrka

26 – 28 mars  18.00 Passionsandakter Perstorps kyrka

29 mars Skärtorsdag 18.00 Skärtorsdagsmässa Perstorps kyrka

30 mars Långfredag 11.00 Långfredagsgudstjänst Oderljunga kyrka

1 april Påskdagen 11.00 Festmässa Perstorps kyrka

2 april Annandag påsk 18.00 Emmausmässa Hoppets kapell

8 april 2 i påsktiden 11.00 Högmässa  Oderljunga kyrka

15 april 3 i påsktiden 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

22 april 4 i påsktiden 11.00 Gudstjänst Perstorps kyrka

29 april 5 i påsktiden 11.00 Högmässa  Perstorps kyrka

5 maj Lördag 11.00 och 15.00 Konfirmation  Oderljunga kyrka

6 maj Bönsöndagen 11.00 Familjegudstjänst Perstorps kyrka

10 maj Kristi himmelsfärds dag 09.00 Gökotta Hembygdsgården

13 maj Sönd. före pingst 11.00 Högmässa Oderljunga kyrka

20 maj Pingstdagen 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

21 maj Annandag Pingst 12.00 Middagsbön  Hoppets kapell

27 maj Heliga trefaldighets dag 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

3 juni 1 e. tref.  11.00 Högmässa  Perstorps kyrka

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 övriga torsdagar hålls en 
kvällsandakt till och med den 31 maj

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.

Anna
Anteckning
Mellanslag saknas


